

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

"Polski produkt przyszłości"

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do udziału w XV, jubileuszowej edycji Konkursu „Polski Produkt Przyszłości”, objętego honorowym patronatem Ministra Gospodarki.

Udział w Konkursie, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, jest bezpłatny. Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest przedstawienie nowego, innowacyjnego wyrobu bądź technologii. Zgłoszone projekty będą oceniane przez Kapitułę, która następnie wyłoni laureatów Konkursu.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości aktywnie wspiera i promuje zwycięzców Konkursu podczas międzynarodowych targów oraz wystaw innowacyjności w kraju i za granicą. Wydawane są również katalogi, foldery i prezentacje multimedialne na temat tych rozwiązań, zaś ich autorzy zapraszani są do udziału w konferencjach, seminariach, oraz w programach radiowych i telewizyjnych poświęconych innowacyjności.

Informacje dotyczące Konkursu można znaleźć na stronie www.ppp.pi.gov.pl, jak również uzyskać pod nr telefonu (022) 432 83 12, lub za pośrednictwem poczty e-mail: konkursppp@parp.gov.pl. Wnioski konkursowe można składać drogą pocztową lub bezpośrednio w siedzibie Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości, ul. Pańska 81/83, 00-834 Warszawa, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16 stycznia 2012 roku.

Źródło: <http://www.lifescience.pl>

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/12210.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy